[image: image1.jpg]Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna I1zborna Komisija
Central Election Commission



                     
                                     KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.03 në vitin 2020
                                                 16 Janar 2020, në ora 13:00
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                         RENDI I DITËS
1. Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
2. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit mbi caktimin e lartësisë së mjeteve nga Fondi për Mbështetjen e Subjekteve Politike për muajin janar 2020;

3. Të ndryshme.

